
   

  
evidenční číslo smlouvy zadavatele: 41/2025  

  

SOD – „Výstavba inženýrských sí� a komunikace pro rodinné domy v lokalitě Třešňovka, Kynšperk nad Ohří – III. etapa“  
strana 1 z 2  

DODATEK č. 1  

SMLOUVY O DÍLO 

č. 41/2025  

uzavřená podle § 2586 až § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

občanský zákoník)  

  

 Smluvní strany:    

  

Město Kynšperk nad Ohří  

se sídlem:      Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří  

IČO:                 002 59 454  

DIČ:      CZ00259454  

jednající:      Marek Matoušek, starosta ve věcech smluvních  

      Jiří Bednář, ve věcech technických a realizace stavby 

bednar@kynsperk.cz , tel. 725 043 848  

      Ing. Kateřina Jílková, ve věcech realizace stavby  

      jilkova@kynsperk.cz , tel. 724 416 016  

Na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel, zadavatel, Město Kynšperk nad Ohří“) a  

 

ALGON, a.s.  

 Se sídlem:     Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5     

 IDDS:     j7hccvi   

 IČO:     284 20 403    

 DIČ:     CZ28420403    

Zapsaná:    V obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 14403  

Bankovní spojení:     

Číslo účtu:    78-2124090297/0100 ; 5023013253/5500   

Vedený u:    KB, a.s., RFB, a.s.  

 Jednající:    Petr Študlar, předseda představenstva  

  

Na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel, dodavatel“)  

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále též jen 

„Smlouva“):  

    



   

  
evidenční číslo smlouvy zadavatele: 41/2025  

  

SOD – „Výstavba inženýrských sí� a komunikace pro rodinné domy v lokalitě Třešňovka, Kynšperk nad Ohří – III. etapa“  
strana 2 z 2  

1. Předmět dodatku  

Smluvní strany se v souladu s článkem 2. a čl. 8 odst. 8.15 smlouvy uzavřené dne 04.08.2025 

dohodly na uzavření tohoto dodatku, jehož předmětem je nepodstatná změna předmětu 

smlouvy, specifikovaná ve změnovém listu, který je přílohou tohoto dodatku.     

Tímto dodatkem se mění čl. 8 Cena a způsob úhrady odst. 8.2  smlouvy o dílo následovně:  

Původní znění odstavce 8.2.  

 
  

   Nové znění odstavce 8.2.:  

  Cena za provedení díla   2 412 102,86 Kč  

DPH 21%       506 541,60 Kč 

Smluvní cena celkem   2 918 644,46 Kč 

Slovy – dva miliony devět set osmnáct Ssíc šest set čtyřicet čtyři korun českých čtyřicet šest haléřů  

2. Závěrečná ujednání  

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  
2. Obě strany smlouvy prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 
3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 

originál. 
4. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona  

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Uzavření Dodatku č.1 bylo schváleno usnesením Rady města Kynšperk nad Ohří č. RM343/2025 ze 
dne 17.12. 2025.  

  

  

 V Kynšperku nad Ohří            V Chebu    

  

  

 ………………………………………        …………………………………………  

Marek Matoušek, starosta        Petr Študlar, předseda představenstva   za 

objednatele            za zhotovitele  


		2025-12-17T16:20:02+0100
	Marek Matoušek


		2025-12-18T08:18:39+0100
	Petr Študlar




